57.519.654/0010-34, CNPJ n.º 57.519.654/0012-87, CNPJ n.º 57.519.654/0008‐10 e CNPJ n.º
57.519.654/0011‐15.

TERCEIRA – DOS REPASSES

3.1 Para a manutenção da execução das ações previstas na cláusula Primeira do Termo de Colaboração ora
aditado, o Município repassará à ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL o montante de R$
6.874.828,72 (seis milhões, oitocentos e setenta e quatro mil oitocentos e vinte e oito reais e setenta e
dois centavos), em 12 (doze) parcelas mensais, variáveis e consecutivas, na forma dos cronogramas de
desembolso constantes dos autos em epígrafe e respectivas fontes de recursos.

QUARTA – DA RATIFICAÇÃO

4.1 Ficam ratificadas as demais condições expressas nas cláusulas do instrumento ora aditado, que aqui